Stand 01.02.2012 Seite 24 Änderungen vorbehalten
GOGATEC GmbH
Wagramer Straße 252
A-1220 Wien
Tel.: +43 1 258 3 257 0
Fax: +43 1 258 3 257 17
GOGASWITCH LEK und IL
19“-Lüftereinschübe und Innenlüfter
• Gezielte Belüftung und Wärmeabfuhr von einzelnen Baugruppen
• Verhinderung von Wärmestau oder Wärmestern an unzugänglichen Stellen
• Einsatz in Verbindung mit Kühlgeräten oder Heizungen
• Bei geringer Verlustleistung kann bei Einsatz eines Innenlüfters
eventuell auf Fremdbelüftung von außen verzichtet werden.
19“-Lüftereinschub LEK
• Zur Umwälzung der Luft in IT- und Serverschränken
• Gezielte Wärmeabfuhr an 19“-Baugruppen
• Gehäuse lackiert, eloxierter Frontblende, 1 HE hoch
Art.Nr. Spannung Anzahl Anordnung Einbautiefe EURO
Lüfter mm pro Stk.
90-LEK2-230 230 VAC 208,00
90-LEK2-115 115 VAC 208,00
90-LEK2-24 24 VDC 251,00
90-LEK3-230 230 VAC 239,00
90-LEK3-115 115 VAC 239,00
90-LEK3-24 24 VDC 324,00
90-LEK4-230 230 VAC 353,00
90-LEK4-115 115 VAC 353,00
90-LEK4-24 24 VDC 442,00
90-LEK6-230 230 VAC 441,00
90-LEK6-115 115 VAC 441,00
90-LEK6-24 24 VDC 537,00
342
342
4
6
zweireihig
zweireihig
2 einreihig 171
3 einreihig 171
Innenlüfter IL
• Sorgt für Luftzirkulation im Schaltschrank
• Montage in beliebiger Lage mit Halteklammer oder Sc hrauben
Art.Nr. Spannung Abmessungen Ausführung Anschluss Luftförderung m3/h EURO
außen mm 50/60 Hz pro Stk.
90-IL120-230 230 VAC 73,50
90-IL120-115 115 VAC 76,80
90-IL120-24 24 VDC 90,20
140 x 160 x 48 Gleitlager Klemme 160/180
Kleinlüfter
Art.Nr. Spannung Abmessungen Ausführung Anschluss Luftförderung m3/h EURO
außen mm 50/60 Hz pro Stk.
90-KL50-230 230 VAC 35,06
90-KL50-115 115 VAC 35,06
90-KL50-24 24 VDC 35,06
90-KL100S-230 230 VAC 35,06
90-KL100S-115 115 VAC 36,73
90-KL100SK-230 230 VAC 45,07
90-KL100SK-115 115 VAC 46,74
90-KL100X-230 230 VAC 38,40
90-KL100X-115 115 VAC 40,07
90-KL100X-24 24 VDC 60,50
90-FR102 12,52
90-KG50 2,51
90-KG100 1,84
90-BG100 3,51
90-AK100 3,49
Zubehör:
Austrittsfilter für KL100
Kunststoffgitter für 90-KL50
Kunststoffgitter für 90-KL100
Metallschutzgitter für 90-KL100
Anschlusskabel für 90-KL100, 0,61 mtr. lang
80 x 80 x 38
119 x 119 x 38
119 x 119 x 38
119 x 119 x 38
Gleitlager
Gleitlager
Kugellager
Gleitlager
Litzen
Stecker
Stecker
Klemme
50/61
160/180
160/180
160/180
Preise gültig ab 01.01.2012  exkl. MWSt., freibleibend, Auftragsrabatt auf Anfrage
Sonst. Konditionen siehe www.gogatec.com/AGB.pdf, techn. Änderungen vorbehalten